ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA ĐAL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Đal, ngày 29 tháng 5 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(Từ ngày 29/5/2023 đến ngày 4/6/2023)

Thời gian Nội dung Chủ trì/ tham dự
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 29/5/2023

Sáng 7h00 Giao ban tuần
CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn

Phòng họp tầng 2

UBND huyện

Chiều 13h30

Dự họp phiên thường

kỳ tháng 5/2023

CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn

Phòng họp tầng 3

UBND huyện

Dự làm việc cùng Tổ

công tác về kiểm kê di

sản văn hóa phi vật thể

trên địa bàn huyện

PCT UBND xã

Nguyễn Thị Thuận

Phòng họp tầng 3

Phòng GD&ĐT

Thứ 3, ngày 30/5/2023

Sáng 7h30
Hội ý thành viên

UBND xã
CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn

Phòng họp tầng 2

UBND xã

Chiều 14h00

Làm việc với Trung

tâm Y tế huyện về công

tác cán bộ

CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn

Phòng họp tầng 2

UBND xã

Thứ 4, ngày 31/5/2023

Sáng

7h30

Dự Hội nghị BCH

Đảng bộ xã (mở rộng)

lần thứ 39

CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn

Hội trường

UBND xã

8h00

Nghiệm thu cây giống

thực hiện Kế hoạch Lễ

phát động “Tết trồng

cây đời đời nhớ ơn Bác

Hồ

PCT UBND xã

Hồ Minh Vương

Phòng

NN&PTNT

8h00

Làm việc với Tổ công

tác về kiểm kê di sản
PCT UBND xã

Nguyễn Thị Thuận

Thôn 2,3,4 Chư

Hem

2

văn hóa phi vật thể

trên địa bàn xã

(Cả ngày)

Chiều 13h00
Làm việc tại cơ quan

Thứ 5, ngày 1/6/2023

Sáng 7h00
Tiếp công dân định kỳ

(cả ngày)

CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn

Phòng tiếp công

dân

Chiều 16h00

Dự Lễ phát động các

hoạt động nhân ngày

Quốc tế thiếu nhi

(01/6)

PCT UBND xã

Nguyễn Thị Thuận

Hội trường

UBND xã

Thứ 6, ngày 2/6/2023

Sáng 7h00 Làm việc tại cơ quan

Chiều  13h00 Làm việc tại cơ quan

Thứ 7, 3/6/2023

Chủ nhật, 4/6/2023

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các ban, ngành chuyên môn thuộc xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thuận

		2023-05-29T16:29:23+0700